
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

調査基準等価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

株式会社協栄埼玉支店 1,980,000

株式会社埼玉空調メンテナンス 1,900,000

埼玉東京冷機株式会社川越営業所 1,958,000

大東ガス株式会社 辞退

株式会社テクノ菱和埼玉営業所 1,900,000 落札（くじ引き）

日本環境マネジメント株式会社 1,950,000

平成27年5月27日～平成27年6月30日

平成27年5月13日

平成27年5月22日

平成27年5月27日

入札結果表
単位（円）

指名競争入札

市立ふじみ野交流センターGHPエアコンオーバーホール修繕

富士見市ふじみ野東3丁目7番地１　市立ふじみ野交流センター

業者名 摘要

設定なし

自治振興部　ふじみ野交流センター

2,020,000円

2,020,000円


